

Oświadczenie zawierające informację o stanie
księgowym Spółki Przejmowanej sporządzoną dla
celów połączenia:

A statement containing information on the accounting
status of the Acquired Company prepared for the
purposes of the merger.

Zarząd spółki **CP GLASS Spółka akcyjna** z siedzibą w Krakowie, pod adresem: ul. Marii Konopnickiej nr 29, 30-302 Kraków, Polska, wpisanej do rejestru przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla Krakowa-Śródmieścia w Krakowie, XI Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, pod numerem KRS 0000032689, NIP 869-000-32-26, REGON 001401971 (**Spółka Przejmowana**);

w związku z zamiarem połączenia w trybie art. 492 § 1 pkt 1) Kodeksu spółek handlowych Spółki Przejmowanej ze spółką **CANPACK Spółka akcyjna** z siedzibą w Krakowie, pod adresem: ul. Marii Konopnickiej nr 29, 30-302 Kraków, Polska, wpisanej do rejestru przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla Krakowa-Śródmieścia w Krakowie, XI Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, pod numerem KRS 0000005418, NIP 677-004-67-39, REGON 350568442, zgodnie z art. 499 § 2 pkt 3) i art. 499 § 3 Kodeksu spółek handlowych, oświadcza że stan księgowy Spółki Przejmowanej został przedstawiony w bilansie sporządzonym na dzień **30 czerwca 2026** r. przy wykorzystaniu tych samych metod i w takim samym układzie jak ostatni bilans roczny, zgodnie z zasadami rachunkowości stosowanymi przez Spółkę Przejmowaną, jak następuje:

The Management Board of **CP GLASS Spółka akcyjna** with registered office in Krakow, address: Marii Konopnickiej street no. 29, 30-302 Krakow, Poland, entered into the register of entrepreneurs by the District Court in Krakow-Srodmiestcie, the 11th Division of the National Court Registry, under files no. 0000032689, TAX ID: 869-000-32-26, REGON 001401971 (**Acquired Company**);

in connection with the intention to merge of the Acquired Company pursuant to Article 492 § 1 item 1 of the Commercial Companies Code with the company **CANPACK Spółka akcyjna** with registered office in Krakow, address: Marii Konopnickiej street no. 29, 30-302 Krakow, Poland, entered into the register of entrepreneurs by the District Court in Krakow-Srodmiestcie, the 11th Division of the National Court Registry, under files no. KRS 0000005418, TAX ID: 677-004-67-39, REGON 350568442, pursuant to Article 499 § 2 item 3) and art. 499 § 3 of the Commercial Companies Code, declares: that the accounting balance of the Acquired Company was presented in the balance sheet as **30 June 2026** using the same methods and in the same arrangement as the last annual balance sheet, in accordance with the accounting principles applied by the Acquired Company, as follows:

BILANS na 30 06 2026 PL

Bilans na dzień 30.06.2026 za okres 01.01.2026-30.06.2026 w złotych			rok bieżący 01.01.2026- 30.06.2026	rok poprzedni 01.01.2025- 31.12.2025
	AKTYWA			
A	Aktywa trwałe	A1	420 856 411,26	421 190 869,45
I.	Wartości niematerialne i prawne	A2	-	-
1.	Koszty zakończonych prac rozwojowych	A3	-	-
2.	Wartość firmy	A4	-	-
3.	Inne wartości niematerialne i prawne	A5	-	-
4.	Zaliczki na wartości niematerialne i prawne	A6	-	-
II.	Rzeczowe aktywa trwałe	A7	-	356 852,70
1.	Środki trwałe	A8	-	356 852,70
a)	grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu)	A9	-	82 099,54
b)	budynki, prawa do lokali i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	A10	-	274 753,16
c)	urządzenia techniczne i maszyny	A11	-	-
d)	środki transportu	A12	-	-
e)	inne środki trwałe	A13	-	-
2.	Środki trwałe w budowie	A14	-	-
3.	Zaliczki na środki trwałe w budowie	A15	-	-
III.	Należności długoterminowe	A16	-	-
1.	Od jednostek powiązanych	A17	-	-
2.	Od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	A18	-	-
3.	Od pozostałych jednostek	A19	-	-
IV.	Inwestycje długoterminowe	A20	420 520 865,76	420 520 865,76
1.	Nieruchomości	A21	-	-
2.	Wartości niematerialne i prawne	A22	-	-
3.	Długoterminowe aktywa finansowe	A23	420 520 865,76	420 520 865,76
a)	w jednostkach powiązanych	A24	420 520 865,76	420 520 865,76
-	udziały lub akcje	A25	420 520 865,76	420 520 865,76
-	inne papiery wartościowe	A26	-	-
-	udzielone pożyczki	A27	-	-
-	inne długoterminowe aktywa finansowe	A28	-	-
b)	w pozostałych jednostkach, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	A29	-	-
-	udziały lub akcje	A30	-	-
-	inne papiery wartościowe	A31	-	-
-	udzielone pożyczki	A32	-	-
-	inne długoterminowe aktywa finansowe	A33	-	-
c)	w pozostałych jednostkach	A34	-	-
-	udziały lub akcje	A35	-	-
-	inne papiery wartościowe	A36	-	-
-	udzielone pożyczki	A37	-	-
-	inne długoterminowe aktywa finansowe	A38	-	-
4.	Inne inwestycje długoterminowe	A39	-	-

V.	Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	A40	335 545,50	313 150,99
1.	Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	A41	153 356,42	116 002,20
2.	Inne rozliczenia międzyokresowe	A42	182 189,08	197 148,79
B	Aktywa obrotowe	A43	176 079 732,38	179 251 939,97
I.	Zapasy	A44	-	-
1.	Materiały	A45	-	-
2.	Półprodukty i produkty w toku	A46	-	-
3.	Produkty gotowe	A47	-	-
4.	Towary	A48	-	-
5.	Zaliczki na poczet dostaw	A49	-	-
II.	Należności krótkoterminowe	A50	7 554 824,35	9 919 862,65
1.	Należności od powiązanych	A51	6 736 256,10	8 294 355,21
a	z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty :	A52	-	-
-	do 12 miesięcy	A53	-	-
-	powyżej 12 miesięcy	A54	-	-
b	inne	A55	6 736 256,10	8 294 355,21
2.	Należności od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	A56	-	-
a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty :	A57	-	-
-	do 12 miesięcy	A58	-	-
-	powyżej 12 miesięcy	A59	-	-
b)	inne	A60	-	-
3.	Należności od pozostałych jednostek	A61	818 568,25	1 625 507,44
a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty :	A62	-	-
-	do 12 miesięcy	A63	-	-
-	powyżej 12 miesięcy	A64	-	-
b)	z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych świadczeń	A65	804 777,34	1 478 650,55
c)	inne	A66	13 790,91	146 856,89
d)	dochodzone na drodze sądowej	A67	-	-
III.	Inwestycje krótkoterminowe	A68	168 331 987,79	169 139 147,43
1.	Krótkoterminowe aktywa finansowe	A69	168 331 987,79	169 139 147,43
a)	w jednostkach powiązanych	A70	156 244 342,41	166 315 799,72
-	udziały lub akcje	A71	-	-
-	inne papiery wartościowe	A72	-	-
-	udzielone pożyczki	A73	156 244 342,41	166 315 799,72
-	inne krótkoterminowe aktywa finansowe	A74	-	-
b)	w pozostałych jednostkach	A75	-	-
-	udziały lub akcje	A76	-	-
-	inne papiery wartościowe	A77	-	-
-	udzielone pożyczki	A78	-	-
-	inne krótkoterminowe aktywa finansowe	A79	-	-
c)	środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	A80	12 087 645,38	2 823 347,71
-	środki pieniężne w kasie i na rachunkach	A81	12 087 645,38	2 823 347,71
-	inne środki pieniężne	A82	-	-
-	inne aktywa pieniężne	A83	-	-
2.	Inne inwestycje krótkoterminowe	A84	-	-

IV.	Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	A85	192 920,24	192 929,89
C	Należne wpłaty na kapitał (fundusz) podstawowy	A86	-	-
D	Udziały (akcje) własne	A87	-	-
E	Aktywa razem	A88	596 936 143,64	600 442 809,42

Bilans na dzień 30.06.2026 za okres 01.01.2026-30.06.2026 w złotych			rok bieżący 01.01.2026- 30.06.2026	rok poprzedni 01.01.2025- 31.12.2025
	PASYWA			
A	Kapitał własny	P1	593 302 673,10	596 816 651,64
I.	Kapitał podstawowy	P2	50 099 340,00	50 099 340,00
II.	Kapitał zapasowy, w tym:	P3	503 017 422,81	503 017 422,81
-	nadwyżka wartości sprzedaży (wartości emisyjnej) nad wartością nominalną udziałów (akcji)	P4	482 391 605,61	482 391 605,61
III.	Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny, w tym	P5	-	-
-	z tytułu aktualizacji wartości godziwej	P6	-	-
IV.	Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe, w tym:	P7	10 654,23	10 654,23
-	tworzone zgodnie z umową (statutem) spółki	P8	-	-
-	na udziały (akcje) własne	P9	-	-
V.	Zysk (strata) z lat ubiegłych	P10	-	-
VI.	Zysk (strata) netto	P11	40 175 256,06	43 689 234,60
VII.	odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)	P12	-	-
B	Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	P13	3 633 470,54	3 626 157,78
I.	Rezerwy na zobowiązania	P14	2 910 606,17	2 415 392,54
1.	Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	P15	2 457 281,67	1 573 378,13
2.	Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	P16	-	-
-	długoterminowa	P17	-	-
-	krótkoterminowa	P18	-	-
3.	Pozostałe rezerwy	P19	453 324,50	842 014,41
-	długoterminowe	P20	-	-
-	krótkoterminowe	P21	453 324,50	842 014,41
II.	Zobowiązania długoterminowe	P22	-	-
1.	Wobec jednostek powiązanych	P23	-	-
2.	Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	P24	-	-
3.	Wobec pozostałych jednostek	P25	-	-
a)	kredyty i pożyczki	P26	-	-
b)	z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	P27	-	-
c)	inne zobowiązania finansowe	P28	-	-
d)	zobowiązania wekslowe	P29	-	-
e)	inne	P30	-	-
III.	Zobowiązania krótkoterminowe	P31	722 864,37	1 210 765,24
1.	Zobowiązania wobec jednostek powiązanych	P32	13 426,27	40 927,59

a)	z tytułu dostaw i usług o okresie wymagalności	P33	13 426,27	40 927,59
-	do 12 miesięcy	P34	13 426,27	40 927,59
-	powyżej 12 miesięcy	P35	-	-
b)	inne	P36	-	-
2.	Zobowiązania wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	P37	-	-
a)	z tytułu dostaw i usług o okresie wymagalności	P38	-	-
-	do 12 miesięcy	P39	-	-
-	powyżej 12 miesięcy	P40	-	-
b)	inne	P41	-	-
3.	Zobowiązania wobec pozostałych jednostek	P42	709 438,10	1 169 837,65
a)	kredyty i pożyczki	P43	-	-
b)	z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	P44	-	-
c)	inne zobowiązania finansowe	P45	-	-
d)	z tytułu dostaw i usług o okresie wymagalności	P46	36 292,10	5 972,65
-	do 12 miesięcy	P47	36 292,10	5 972,65
-	powyżej 12 miesięcy	P48	-	-
e)	zaliczki otrzymane na dostawy	P49	-	-
f)	zobowiązania wekslowe	P50	-	-
g)	z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń i innych świadczeń	P51	673 146,00	1 163 865,00
h)	z tytułu wynagrodzeń	P52	-	-
i)	inne	P53	-	-
4.	Fundusze specjalne	P54	-	-
IV.	Rozliczenia międzyokresowe	P55	-	-
1.	Ujemna wartość firmy	P56	-	-
2.	Inne rozliczenia międzyokresowe	P57	-	-
-	długoterminowe	P58	-	-
-	krótkoterminowe	P59	-	-
C	Pasywa razem	P60	596 936 143,64	600 442 809,42

BALANCE SHEET as of June 30 2026 ENG

	Balance sheet as at 30.06.2026		reporting data for period 01.01.2026- 30.06.2026	comparative data for period 01.01.2025 - 31.12.2025
	ASSETS			
A	Non-current assets	A1	420 856 411,26	421 190 869,45
I.	Intangible assets	A2	-	-
1.	Costs of research and development	A3	-	-
2.	Goodwill	A4	-	-
3.	Other	A5	-	-
4.	Advances for intangibles	A6	-	-
II.	Tangible non-current assets	A7	-	356 852,70
1.	Fixed assets	A8	-	356 852,70
a	land	A9	-	82 099,54
b	buildings	A10	-	274 753,16
c	machinery and equipment	A11	-	-
d	transportation means	A12	-	-
e	other	A13	-	-
2.	Fixed assets under construction	A14	-	-

3.	Advances for fixed assets under construction	A15	-	-
III.	Long-term receivables	A16	-	-
1.	From related entities	A17	-	-
2.	From other entities in which the company holds equity interests	A18	-	-
3.	From other entities	A19	-	-
IV.	Long-term investments	A20	420 520 865,76	420 520 865,76
1.	Real estates	A21	-	-
2.	Intangible assets	A22	-	-
3.	Long-term financial assets	A23	420 520 865,76	420 520 865,76
a	in related entities	A24	420 520 865,76	420 520 865,76
-	shares	A25	420 520 865,76	420 520 865,76
c	in other entities	A34	-	-
-	other long-term financial assets	A38	-	-
4.	Other long-term investments	A39	-	-
V.	Long term prepaid expenses	A40	335 545,50	313 150,99
1.	Deferred tax assets	A41	153 356,42	116 002,20
2.	Other prepaid expenses	A42	182 189,08	197 148,79
B	Current assets	A43	176 079 732,38	179 251 939,97
I.	Inventories	A44	-	-
1.	Raw materials	A45	-	-
2.	Work in progress	A46	-	-
3.	Finished goods	A47	-	-
4.	Goods for resale	A48	-	-
5.	Advances to suppliers	A49	-	-
II.	Short-term receivables	A50	7 554 824,35	9 919 862,65
1.	Short-term receivables from related entities	A51	6 736 256,10	8 294 355,21
a	trade accounts receivable	A52	-	-
-	up to 12 months	A53	-	-
-	over 12 months	A54	-	-
b	other receivables	A55	6 736 256,10	8 294 355,21
2.	Receivables from other entities in which the company holds equity interests	A56	-	-
3.	Receivables from other entities	A61	818 568,25	1 625 507,44
a	trade accounts receivable	A62	-	-
-	up to 12 months	A63	-	-
-	over 12 months	A64	-	-
b	receivables relative to taxes, subsidies, customs duties, social and health insurance, and other benefits	A65	804 777,34	1 478 650,55
c	other	A66	13 790,91	146 856,89
d	receivables under court litigation	A67	-	-
III.	Short-term investments	A68	168 331 987,79	169 139 147,43
1.	Short-term financial assets	A69	168 331 987,79	169 139 147,43
a	in related entities	A70	156 244 342,41	166 315 799,72
b	in other entities	A75	-	-
-	other short-term financial assets	A79	-	-
c	cash and cash equivalents	A80	12 087 645,38	2 823 347,71
-	cash in hand and at bank	A81	12 087 645,38	2 823 347,71
-	other cash and cash equivalents	A82	-	-
2.	Other short-term investments	A84	-	-
IV.	Prepaid expenses (short-term)	A85	192 920,24	192 929,89
C	Unpaid capital stock	A86	-	-
D	Treasury stock	A87	-	-
E	Total assets	A88	596 936 143,64	600 442 809,42

	Balance sheet as at 30.06.2026		reporting data for period 01.01.2026- 30.06.2026	comparative data for period 01.01.2025 - 31.12.2025
	LIABILITIES			
A	Shareholders' equity	P1	593 302 673,10	596 816 651,64
I.	Share capital	P2	50 099 340,00	50 099 340,00

II.	Reserve capital	P3	503 017 422,81	503 017 422,81
-	surplus of sales value (issue value) over nominal value of shares	P4	482 391 605,61	482 391 605,61
III.	Revaluation reserve	P5	-	-
IV.	Other reserve capital	P7	10 654,23	10 654,23
V.	Undistributed profit (loss) from previous years	P10	-	-
VI.	Net profit (loss)	P11	40 175 256,06	43 689 234,60
VII.	Distribution of profit during financial year (negative value)	P12	-	-
B	Liabilities and provisions for liabilities	P13	3 633 470,54	3 626 157,78
I.	Provisions for liabilities	P14	2 910 606,17	2 415 392,54
1.	Provision for deferred income tax	P15	2 457 281,67	1 573 378,13
2.	Provision for retirement and related benefits	P16	-	-
-	long-term	P17	-	-
-	short-term	P18	-	-
3.	Other provisions	P19	453 324,50	842 014,41
-	long-term	P20	-	-
-	short-term	P21	453 324,50	842 014,41
II.	Long-term liabilities	P22	-	-
1.	To related entities	P23	-	-
2.	To other entities in which the company holds equity interests	P24	-	-
3.	To other entities	P25	-	-
a	loans	P26	-	-
b	commercial paper issued	P27	-	-
c	other financial liabilities	P28	-	-
d	bills of exchange	P29	-	-
e	other	P30	-	-
III.	Short-term liabilities	P31	722 864,37	1 210 765,24
1.	To related entities	P32	13 426,27	40 927,59
a	trade accounts payable	P33	13 426,27	40 927,59
-	- due during next 12 months	P34	13 426,27	40 927,59
-	- due over 12 months	P35	-	-
b	other	P36	-	-
2.	Liabilities to other entities in which the company holds equity interests	P37	-	-
3.	Short-term liabilities to other entities	P42	709 438,10	1 169 837,65
a	loans	P43	-	-
b	commercial paper issued	P44	-	-
c	other financial liabilities	P45	-	-
d	trade accounts payable	P46	36 292,10	5 972,65
-	- due during next 12 months	P47	36 292,10	5 972,65
-	- due over 12 months	P48	-	-
e	advances received for supplies	P49	-	-
f	commitments under bills of exchange	P50	-	-
g	taxes, customs duties, insurance and other benefits to be paid	P51	673 146,00	1 163 865,00
h	payroll payable	P52	-	-
i	other	P53	-	-
4.	Special funds	P54	-	-
IV.	Accruals	P55	-	-
1.	Negative goodwill	P56	-	-
2.	Other accruals	P57	-	-
-	long-term	P58	-	-
-	short-term	P59	-	-
C	Total liabilities and shareholders' equity	P60	596 936 143,64	600 442 809,42

CP GLASS Spółka akcyjna (Spółka Przejmowana):

*Marian
Miskov*

*Prezes Zarządu
The President of the
Management Board*